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mbi bazen e Standarteve Kombetare te Kontabilitetit dhe mbi bazen e dokum€ntave te Daraqitur nga ana e Shoqerise.

viti 2020 viti 2019

A Mjetet monetare 6,578,011 293,410

5,929,254 58,'797

648,7 s7 234,613
I
2

Banl(e

Arke

Nr Emertimi Monedha
Ylel'a ne

valute
Kursi ne

valute Vlera ne leke

1 BKT Lek 4,577 ,863.92

2 Credins Bank Lek 490,r17 .04

J BKT Eur 6865.2 123;7 849.225.24

4 Credins Bank Eur' 96.91 123.7 11.987.',|',1

5

o
TOTALI < o)a t.il 07

Yluesimi I valutave me kursin 1 usd 100.84 dhe I euro 123.70

B
I
2

J

Kerhesa per tu arketuar
Kliente
Kerkesa te tjera
Kcrkesa ndaj tatim taksave
-tvsh l(reditor
-tatim fitimi paguar teper
-te tjera tatime paguar teper

AAM (sipas pasqyres se AAM bashkangiitur)

26,871,568
26,871,568

59,686,719
59,171 ,6?2

515,097
261 ,198
253,900

0

0
0
0

0

Huate bankare
- Banka
- Banka

Detyrimet
furnitore
te tjera

afat sN fiera afat gjata 17 1973,023
17,973,0-23

139,260,296
l0,204,433

129,055,864

54,188

54,188

40,950

371,950

371,950

24,182,11.3
21,700,000

|,609,9-22

v
\,472,191
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afat shkurtera

5,843,519

130,s0s,864

afat gjata 136,349,383

5,843,519

130,s05,864

1,241,831
1,143,619

50,024

54,1 8 8

5 3,95 0

407 ,984

40'7 ,984

t'7 rnt {{q
21,700,000

1,683,532

Detyrimet tatimore afat shkufiera

tvsh

afat gjata

1
,|

4

tatim fitimi
tatim burim
tap
Dety met ndaj [unoniisve dhe sigurimew shoqerore/shendelsore

Paga pa paguar
Sigurime shoqerore/shendetsore pa pagua

1

2

Kapitali
gjendja kapitalet e veta 1/l
Rezerva ligjore
Rezerva le tjera
Fitimi i pashperndard
shtese nga fitimi vietor
shperndarje dividenti

Numri I punonjesve te 31.12.2020 eshte (2019: )'

Psrq-{Ag4:l",>

t'rn;*.{c--ry

E!/Kq
Sh.P li

1,398,581



C Sh6nime tE tiera shpieseuse

Ngiale te ndodhum pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngiarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka,

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepafeshme te konstatuara gate

periudhes rrapofiuese dhe qe korigjim nuk ka.

Bashkangjitur shenimeve shpjeguese gjendjen pasqyrat e meposhtme:

I Pasqyra pelmbledhese e deklaratave te TVSH-se sipas muaj ve.

2 Pasqyra permbledhese e Impoft-Ekspo eve.

3 Pasqyra e shpenzimeve te Eera.
4 Inventari i AAM-ve ll1e vlere fillestare.
5 Invertari i malhave, materialeve, produkti i gatshem, inventari i imet, etj.

6 Pasqyra pemrbledhese e Sigurimeve Shoqerore e Shendetesore sipas rnuajve

Hartuesi i Pasqyrave Financiare
( MIRJANAJANUSHAJ )
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